
Página 33602Número 280 Lunes, 4 de diciembre de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

8120 Resolución de 28 de noviembre de 2017 de la Comisión de 
Selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas 
de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud, 
convocado mediante la Resolución de 26 de enero de 2017 
(BORM número 26, de 2 de febrero), por la que se procede a la 
adjudicación definitiva de las plazas objeto del concurso.

Primero.- Por medio de la Resolución de 26 de enero de 2017, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 26, de 2 de febrero), se 
convocó el concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Técnico 
Industrial del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 6 de octubre de 2017 
(BORM número 237, de 13 de octubre) se adjudicaron de manera provisional las 
plazas objeto del citado concurso de traslados y concediéndose un plazo de quince 
días naturales para que los interesados pudieran formular reclamaciones.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo establecido en la citada 
base específica del concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero 
Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud 

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en la relación definitiva de 
aspirantes con su puntuación, que obtienen destino como consecuencia de su 
participación en el referido concurso de méritos (Anexo I).

Segundo.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a su publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Murcia, a 28 de noviembre de 2017.—El Presidente de la Comisión, Julián 
Navarro Molina.

NPE: A-041217-8120



Página 33603Número 280 Lunes, 4 de diciembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22454572V
22986673J

DNI/NIE
SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO
CONESA VAILLO, FRANCISCO

Apellidos, nombre

Total: 2

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE INGENERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO

POR
RESOLUCIÓN DE 26 DE ENERO DE 2017 (BORM DE 02 DE FEBRERO DE 2017).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
326,8
166

PUNTOS

NPE: A-041217-8120


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	11346/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1151/2017) de fecha 29 de noviembre de 2017, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitució
	11345/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1152/2017) de fecha 29 de noviembre de 2017, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11242/2017	Resolución de 28 de noviembre de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 26 de enero de 2017 (BO
	11315/2017	Resolución de 29 de noviembre de 2017 de la comisión de selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas de Médico de Urgencias de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 24 de novie
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	11401/2017	Extracto de la Orden de 1 de diciembre de 2017 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2017 de las ayudas destinadas a los consejos reguladores de las denominaciones de origen,
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	11382/2017	Extracto de la Resolución de la Directora General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia mediante la que se convoca la concesión de ayudas económicas en régimen de concurrencia competitiva de ayudas a la p
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	11399/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicios postales de correo ordinario local e interurbano, incluyendo correo urgente y franqueo en destino para los ejercicios 2018 y 2019.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	10964/2017	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental relativo a la ampliación hasta 6.000 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el Registro Regional de explotaciones porcinas con Código REGA ES300
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	11235/2017	Anuncio de la Resolución de 17 de noviembre de 2017 de la Dirección General de Medio Ambiente mediante la que se formula informe ambiental estratégico sobre la “Modificación puntual del Plan Especial para edificación en C/ Campos, n.º 9 (hoy n.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Cartagena
	10890/2017	Procedimiento ordinario 1.662/2011.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	10807/2017	Procedimiento ordinario 1.431/2006.
	10987/2017	Procedimiento ordinario 320/2007.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	10609/2017	Juicio ordinario 1.311/2010.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	10973/2017	Procedimiento ordinario 253/2015.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	10680/2017	Procedimiento ordinario 525/2011.
	IV. Administración Local
	Abarán
	11041/2017	Adjudicación y formalización del contrato de suministro, mediante la modalidad de renting, de césped artificial campo de fútbol de tierra del polideportivo municipal “Príncipe de Asturias” en Abarán.
	11298/2017	Incoación de expediente administrativo relativo a la cesión gratuita a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de terrenos de propiedad patrimonial.
	Águilas
	11024/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de obras necesarias para la subsanación de deficiencias en el pavimento de la Avenida de la Democracia y otras de Águilas.
	11287/2017	Anuncio de estructura de costes de “Recogida de residuos sólidos urbanos, limpieza viaria, playas y complementarios”.
	Cartagena
	10313/2017	Modificación del acuerdo de 22 de junio de 2017 sobre delegación de competencias de la Junta de Gobierno Local en Concejales y Órganos Directivos.
	10606/2017	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	10741/2017	Aprobación de la lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo de concurso-oposición libre para cubrir 1 plaza de Programador de 2.ª de la plantilla de funcionarios del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena
	10742/2017	Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, constitución del Tribunal Seleccionador del expediente de concurso-oposición para cubrir por promoción interna dos plazas de Inspector de Servicios, Subgrupo A1, de la plan
	Fortuna
	11027/2017	Aprobación definitiva de expediente de modificación de créditos en el Presupuesto General prorrogado para 2017, mediante suplemento de créditos y crédito extraordinario. 
	Jumilla
	11035/2017	Anuncio de formalización del contrato administrativo de suministro de dos barredoras articuladas de tipo aspiración. (Expte. 13/17).
	Las Torres de Cotillas
	10826/2017	Anuncio de licitación del contrato correspondiente al servicio de mantenimiento de los equipos de transmisión y otros de la Policía Local del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Librilla
	11026/2017	Aprobación inicial del Presupuesto General, Bases de Ejecución, y la plantilla de personal para el ejercicio económico 2017.
	San Javier
	11178/2017	Bases de subvenciones a conceder por el Ayuntamiento de San Javier para la renovación y adquisición de vehículos eurotaxis adaptados a personas con movilidad reducida.
	11179/2017	Convocatoria de ayudas para la adaptación de taxis a personas con movilidad reducida.
	Santomera
	11189/2017	Resolución de Alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos para una plaza de Técnico de Gestión.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-12-01T14:10:01+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



